[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 05.08.2015 г.

№ 38/15-ПГ
О награждении Знаком

«За заслуги перед городом Мирным»
За многолетний добросовестный труд, ответственный и профессиональный подход к делу, личный вклад в строительство объектов промышленного и социального значения в городе Мирном, активную гражданскую позицию,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Знаком «За заслуги перед городом Мирным» Хващевского Александра Алексеевича – заместителя директора по функции заказчика Управления капитального строительства АК «АЛРОСА» (ПАО).
Глава города

         А.В. Басыров